МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«17» августа  2023 года                г.Ейск                                         № 270-о

 О создании Комиссии по контролю за организацией и качеством  питания
обучающихся

               В целях контроля за выполнением требований к организации
горячего питания обучающихся
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по проверке качества питания в гимназии.
2. Включить в состав Комиссии:

1.1. От администрации гимназии  – директора Анну Павловну
Кравцову;

1.2. От  родительской  общественности  -  председателя
управляющего совета гимназии;

1.3. От  общественности  –  председателя  профсоюзного
комитета гимназии Ирину Игоревну Ефимову;

1.4. От  медицинских  работников  -  Дударко  Оксану
Анатольевну, Кутовую Алину Алексеевну.

3. Ответственной  за  организацию  горячего  питания  в  гимназии
Ефимовой  Ирине  Игоревне  довести  до  сведения  членов
Комиссии  основные  направления  деятельности  и  права
Комиссии (согласно утверждённому Положению).

                Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                                 А.П.Кравцова

            Ознакомлена:                                       __________    И.И.Ефимова
                                                                           «___» ________ 2023г.

	П Р И К А З

		2023-09-18T09:43:55+0300
	Ююкина Анна Александровна